募集株式発行に関する取締役会決議公告

2023 年６月８日

株主各位

東京都千代田区内幸町二丁目２番３号

株式会社ＡＤワークスグループ

代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

 当社は、2023 年６月８日開催の取締役会において、第三者割当による募集株式の発行に

ついて、下記のとおり決議いたしましたので公告いたします。

記

１．募集する株式の種類及び数 当社普通株式 54,400 株

２．募集株式の払込金額 募集株式１株につき金 208 円

３．現物出資財産の内容及び価額 金銭以外の財産を出資の目的とし、2023 年６月

８日開催の当社の取締役会決議に基づき割当対

象者となる当社グループの各従業員に付与され

る当社グループに対する金銭報酬債権金

360,000 円のうち、金 353,600 円

（出資財産価額総額：金 11,315,200 円）

４．給付期日 2023 年７月 31 日

５．増加する資本金及び資本準備金の額 会社計算規則第 14 条第１項に基づき算出され

る資本金等増加限度額の２分の１を増加する資

本金の額（１円未満切り上げ）とし、当該資本金

等増加限度額から資本金とした額を減じた金額

を資本準備金の額とする。

以上